

Wærum Holding ApS

Hyldegårdsvej 44, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 83 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Wærum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wærum Holding ApS
Hyldegårdsvej 44
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 83 59 62
Stiftet: 24. april 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Wærum

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Data Insights ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 53.357 mod 537.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-3.170	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.306	539
Andre finansielle indtægter	1.893	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.926	-7
Resultat før skat	52.103	537
2 Skat af årets resultat	1.254	0
Årets resultat	53.357	537
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.695	139
Udbytte for regnskabsåret	117.800	166
Overføres til overført resultat	69.252	122
Disponeret i alt	53.357	537

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.844	350
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
5 Andre tilgodehavender	60.000	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.844</u>	<u>466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>475.844</u>	<u>466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.760	163
Andre tilgodehavender	0	300
Tilgodehavender i alt	<u>23.760</u>	<u>463</u>
Likvide beholdninger	<u>98.470</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.230</u>	<u>562</u>
Aktiver i alt	<u>598.074</u>	<u>1.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.844	300
Overført resultat	214.365	145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	166
Egenkapital i alt	<u>548.009</u>	<u>661</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.260	198
Selskabsskat	6.484	150
Anden gæld	39.321	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.065</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.065</u>	<u>367</u>
Passiver i alt	<u>598.074</u>	<u>1.028</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	299.539	145.113	166.085	660.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-166.085	-166.085
Resultatandel	0	-133.695	69.252	117.800	53.357
	50.000	165.844	214.365	117.800	548.009

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.325	4
Andre finansielle omkostninger	10.601	3
	12.926	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	0
	-1.254	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
Kostpris 31. december 2022	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2022	299.538	161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.306	539
Udbytte	0	-400
Opskrivninger 31. december 2022	365.844	300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	415.844	350

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wærum Holding ApS kr.
Data Insights ApS, Gentofte	100 %	415.844	66.306	415.844
		415.844	66.306	415.844

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
5. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb	60.000	0	
Kostpris 31. december 2022	60.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.000	0	
Gældsbrief, Wærum Invest ApS	60.000	0	
	60.000	0	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,05%	117.978	0
Der er tilskrevet 1.893 kr. renter i 2022, hvorefter det samlede tilgodehavende er 117.978 kr. Tilgodehavendet er indfriet i året.			
